
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 34 DEL 15.03.2023 

 
 

OGGETTO: Commissione elettorale e sottocommissioni elettorali circondariali.  
Liquidazione quota parte spese funzionamento – Anno 2022. 

 
 
L'anno duemilaventitre addì quindici del mese di marzo nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2021 del 01/10/2021 con il quale il sottoscritto è individuato 
come responsabile del servizio amministrativo-contabile.  
 
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 14/12/2022, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2023/2025.  
 
Vista la nota del Comune di Novara con la quale viene comunicato che la quota parte della 
spesa per l'anno 2022 per il funzionamento della sottocommissione elettorale circondariale a 
carico del Comune di Terdobbiate ammonta a € 6,59. 
 
Visto il D.Lgs.118/2011 e s.m.i. 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i. 
 
Ritenuto di dover procedere in merito 
 
Con i pareri favorevoli di legge. 
 

D E T E R M I N A 
 
Di pagare a favore del Comune di Novara la somma di € 6,59 quale quota parte della spesa di 
funzionamento della sottocommissione elettorale circondariale per l’anno 2022, imputando la 
spesa al capitolo Missione 1 Programma 7 Titolo 1 Macroaggregato 4 Cap. 10205 del 
bilancio 2023-2025, competenza e cassa 2023. 
 

  Il Responsabile del Servizio 
  F.to Pampuri Paolo 

 
 
================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 
attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 
determinazione. 
Terdobbiate, li 15.03.2023   

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 
  F.to Merisi Domenico 
   


